
ZARZĄDZENIE   Nr 0151- 434/2008
Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 17 września 2008 r.
 

 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podróży służbowej
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.  Nr 

142,  poz. 1591 z późn. zm. [1]),w związku  z § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z  dnia  19  grudnia  2002  r.  w  sprawie  wysokości  oraz  warunków  ustalania  należności  przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej na obszarze kraju (Dz.U. Nr 236, poz. 1990 z późn. zm.),    § 8 ust. 4 rozporządzenia Ministra 

Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  19  grudnia  2002r.  w  sprawie  wysokości  oraz  warunków  ustalania 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu   w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 

budżetowej z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju (Dz.U. Nr 236, poz. 1991 z późn. zm.) oraz § 2 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania  zwrotu  kosztów  używania  do  celów  służbowych  samochodów  osobowych,  motocykli  i 

motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.)  zarządzam, co 

następuje:   

 

  §  1.  1.  Wprowadzić  stawkę  za  jeden  kilometr  przebiegu  pojazdu  niebędącego  własnością 

pracodawcy  w  podróżach  służbowych   pracowników  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Bystrzycy 

Kłodzkiej oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy 

        dla samochodu osobowego:

  a) o poj. skokowej silnika do 900 cm3  - 0,3911 zł,

  b) o poj. skokowej silnika  powyżej 900 cm3  - 0,6269 zł.

 2. Stawki, o których mowa w ust. 1 należy również stosować przy obliczaniu ryczałtowego 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych, w jazdach lokalnych pojazdów niebędących 

własnością pracodawcy.

 § 2. Zobowiązuje się pracowników  Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy do stosowania niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej Nr 0151-271/2008 z dnia 17 maja 2008 

r. w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podróży służbowej.



 

 § 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 października 2008 

r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62,      poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz.    1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r.     

Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128.


